

Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centras

(švietimo įstaigos pavadinimas)

Kęstutis Lisauskas

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2020-01-20 Nr. R-11

(data)

Kaltanėnai, Švenčionių r. sav.

(sudarymo vieta)

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

2019 m. Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centras (toliau – Centras) tęsė šių veiklų vystymą: vaikų dienos centrų (toliau – VDC), daugiafunkcinio centro bei turizmo centro regione veiklas. Metinio veiklos plano tikslai siejasi su strateginiu planu.

Vaikų dienos centrų veiklų vykdymas

Tikslas 2.3. - prisidėti prie rizikos grupės vaikų gerovės didinimo įgyvendinant efektyvias ir kvalifikuotas priemones Švenčionių rajono savivaldybėje.

Uždaviniai:

- 3.2. rengti vaikų ir jaunimo poreikius atitinkančius projektus;
- 3.8. vykdyti vaikų dienos centrų veiklas Adučiškyje, Švenčionėliuose ir Reškutėnuose su stovykline baze Kaltanėnuose;
- 3.9. įgyvendinti projektą „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Švenčionių rajono savivaldybėje“ Adučiškio vaikų dienos centre;
- 3.14. pristatyti Adučiškio ir Švenčionėlių VDC ir Kaltanėnų VDC Reškutėnų grupės vaikams Švenčionių rajono kultūrinę ir gamtinę aplinką.

Vykdydamas VDC veiklas ir siekdamas prisidėti prie rizikos grupės vaikų gerovės didinimo įgyvendinant efektyvias ir kvalifikuotas priemones Švenčionių rajono savivaldybėje bei siekdamas pagerinti vaikų užimtumo kokybę, Centras savo stovyklinėje bazėje 2019 m. vasarą pradėjo organizuoti dienos stovyklas, skirtas Švenčionėlių VDC ugdytiniams (iš viso organizuotos 4-ios stovyklos pamainos, kuriose stovyklavo 61 vaikas). Taip pat praeitais metais buvo organizuotos dar 3 stovyklos (skirtos Tarptautinei vaikų gynimo dienai bei Kovo 11-ajai paminėti ir stovykla mokinių rudens atostogų metu), kuriose dalyvavo Adučiškio ir Švenčionėlių VDC bei Kaltanėnų VDC Reškutėnų grupės ugdytiniai. Be to, 2019 m. gegužės mėn. buvo organizuotas renginys „Šeimos dieną švęskime kitaip“, skirtas Adučiškio VDC bendruomenei (16 dalyvių), gruodžio mėn. – šeimų savaitgalio stovykla „Pabūkime kartu“, kurioje dalyvavo 4-ios Švenčionėlių VDC šeimos (16 dalyvių). Dienos stovyklų organizavimas mokinių vasaros ir rudens atostogų metu bei VDC šeimų savaitgalio stovykla – naujas žingsnis VDC veiklos plėtros kelyje. Be to, 2019 m. atsirado rėmėjų, įteikusių Švenčionėlių VDC ugdytiniams kalėdines dovanėles.

Reikia paminėti faktą, kad nuo 2019 m. rugpjūčio mėn. nustojo veikti Kaltanėnų VDC Reškutėnų grupė (dėl objektyvių aplinkybių), tačiau ženkliai išaugo Švenčionėlių VDC ugdytinių

skaičius (2019 m. pradžioje lankė 30 vaikų, 2019 m. pabaigoje – 41 vaikas). Taip pat 2019 m. įvyko didelė Švenčionių VDC lankančių vaikų kaita – metų eigoje buvo priimtas 31 vaikas. Pagerėjusius VDC lankomumo rezultatus pagrindžia šie statistiniai duomenys: 2019 m. Adutiškio VDC lankė 53 unikalūs dalyviai, Švenčionių VDC – 62 unikalūs dalyviai. Šiems teigiamiems pokyčiams įtakos turėjo keli veiksniai: į VDC priimti ne tik vaikai iš soc. rizikos bei socialiai remtinų šeimų, bet ir kiti norintys, atsirado didesnė užimtumo veiklų įvairovė, pagerėjo bendradarbiavimo su vaikų tėvais kokybė, taip pat jie aktyviau įsitraukė į organizuotas VDC veiklas.

2019 m. įgyvendinant Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuojamus projektus „Vaikų dienos centrų veiklos plėtra Švenčionių rajono savivaldybėje. Adutiškis“ ir „Vaikų dienos centrų veiklos plėtra Švenčionių rajono savivaldybėje. Švenčionėliai“ (bendra abiejų projektų vertė – 32000,00 Eur), Adutiškio ir Švenčionių VDC buvo organizuotas nemokamas maitinimas bei vaikų pavėžėjimas į namus. Taip pat buvo organizuoti VDC vaikams bei jų šeimų nariams skirti renginiai: dviejų dienų pažintinės poilsinės ekskursijos prie Baltijos jūros, pažintinės pramoginės ekskursijos į Birštoną ir Trakus, pažintinė išvyka po Asvejos regioninį parką ir Molėtų kraštą, žygiai valtimis, baidarėmis, dviračiais ir pėsčiomis, stovykla „Rudens džiaugsmiai“, edukaciniai advento renginiai, kalėdinės išvykos į Vilnių ir į Kupiškio r. Uoginių kaimo tradicinių amatų centrą bei kiti renginiai. Be to, gautos abiejų projektų lėšos suteikė galimybę įsigyti kūrybingam vaikų ugdymui bei laisvalaikio užimtumo didinimui reikalingas įvairias priemones (pvz.: stalo žaidimus, šviesos stalus, sėdmaišius, minkštasuolius ir kt.).

Taip pat 2019 m. Adutiškio VDC, esančiame kaimo vietovėje, pradėta formuoti papildoma erdvė siekiant didinti vaikų ir jaunimo užimtumo galimybes (Švenčionių rajono savivaldybės administracija kartu su partneriais Pabradės vaikų globos namais, Švenčionių socialinių paslaugų centru, Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centru ir Švenčionių socialinių paslaugų centru pradėjo įgyvendinti projektą „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Švenčionių rajono savivaldybėje“. Adutiškio VDC plėtrai skirta sutarties vertė - 30 823,64 Eur).

2019 m. Adutiškio VDC įgyvendino projektą „Sveika ateitis“ (pagal 2019 m. liepos 15 d. sveikatinimo priemonių projekto finansavimo sutartį Nr. J-350, F-131 su Švenčionių rajono savivaldybės administracija), kurio veiklose dalyvavo 41 vaikas (projekto vertė – 650,00 Eur). Šio projekto įgyvendinimo metu 2019 m. rudenį organizuoti vaikų sveikatą stiprinantys plaukimo mokymai, vykę Ignalinos sporto ir pramogų centro baseine.

Dar viena praeitų metų naujovė įgyvendinant VDC veiklas – Adutiškio ir Švenčionių VDC dalyvavimas VŠĮ „Vaikų svajonės“ projekte (geros valios žmonių iniciatyva 26-iems vaikams įteiktos kalėdinės dovanos).

2019 m. organizuojant įvairius VDC renginius bei veiklas (socialines akcijas, susitikimus, konkursus, šventinius bei teminius renginius, pvz.: Gandrinių šventę, savaitgalio stovyklą „Mano svajonių aitvaras“, Užgavėnių šventę, akciją „Darom 2019“ ir kt.), buvo sėkmingai bendradarbiaujama su įvairiomis Švenčionių rajono įstaigomis: Švenčionių r. policijos bendruomene, Reškutėnų tradicinių amatų centru, Adutiškio seniūnija, Adutiškio pagrindine mokykla, Švietimo pagalbos tarnyba, Adutiškio kaimo biblioteka – filialu, Švenčionių meno mokykla, Švenčionių miesto kultūros centru, Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla, Visuomenės sveikatos biuru, VO „Reškutėnų bendruomenės centras“, Švenčionių Visų Šventųjų parapijos VDC „Liepsnelė“, Švenčionių miesto biblioteka – filialu ir kt.

Taip pat Centrai inicijavus, o Švenčionių rajono savivaldybės tarybai pritarus, 2019 m. buvo patvirtinti nauji Centro nuostatai, suteikę galimybę praplėsti VDC veiklos sritį: įtraukti vaikų dienos priežiūros ir jaunimo organizacijų veiklas.

Turizmo centro regione veiklų vykdymas

Tikslas 2.2. - teikti turizmo paslaugas.

Uždaviniai:

- 3.3. rengti turistinius maršrutus;
- 3.4. rengti ekskursijų programas;
- 3.5. gerinti Centro materialinę bazę siekiant užtikrinti tikslų ir uždavinių įgyvendinimą;
- 3.6. teikti turizmo informaciją ir turizmo paslaugas;
- 3.11. atnaujinti projekto „Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro veiklos plėtra pritaikant Švenčionių krašto gamtos, kultūros, istorijos, žmogiškuosius resursus turizmo paslaugų įvairovės kūrimui“ veiklas;
- 3.12. sukurti turizmo paslaugų kompleksą šeimai.

Vykdydamas turizmo centro veiklas bei teikdamas turizmo paslaugas, Centras 2019 m. organizavo 20 ciklo „Šimtas žygių Lietuvai“ renginių bei kitus renginius, skirtus Vietovardžių, Juozo Tumo-Vaižganto ir Laikinosios sostinės atminimo metams paminėti (tiriamąsias pažintines ir pažintines kvalifikacines išvykas, pažintines ekskursijas, ciklo „Upeliukai čiurlena į kaimus...“ žygius pėsčiomis ir dviračiais) (319 dalyvių).

Praėjusiais metais parengti 7 nauji turistinių žygių (pėsčiomis, dviračiais) maršrutai, pristatantys Švenčionių ir Ignalinos rajonų bei Aukštaitijos nacionalinio parko pažintinius objektus. Taip pat parengta 12 naujų pažintinių ekskursijų programų po Kauno, Šiaulių, Kupiškio, Anykščių, Birštono, Kėdainių, Palangos ir Klaipėdos miestus bei Šiaurės rytų ir Rytų Aukštaitiją (Molėtų ir Anykščių kraštą), supažindinusių su šių miestų bei vietovių žymiausiais objektais, o taip pat ir su Asvejos, Kauno marių, Krekenavos ir Anykščių regioninių parkų bei Trakų istorinio nacionalinio parko gamtinėmis ir kultūrinėmis vertybėmis. Plečiant turizmo centro regione veiklą, 2019 m. pirmą kartą organizuotos 2 pažintinės kvalifikacinės išvykos po Latvijos miestus: Daugpilį ir Rygą. Iš viso 2019 m. organizuota 11 žygių ir 26 ekskursijos bei išvykos.

Siekdamas turizmo centro regione veiklos gerinimo, 2019 m. Centras inicijavo ir organizavo Švenčionių krašto pristatymą – susitikimą su Rytų Aukštaitijos regiono turizmo informacijos atstovais ir Švenčionių rajono savivaldybės meru. Taip pat kartu su Švenčionių r. sav. Kaltanėnų seniūnija tęsė pėsčiųjų ir dviračių maršruto „Nepirių žiedas“ ženklinimo darbus.

Centro internetinėje svetainėje, socialiniuose tinklalapiuose, kitose viešinio priemonėse visuomenei buvo nuolat teikiama informacija apie Centro vykdomą veiklą (būsimus bei įvykusius renginius, vykdomus projektus ir kt.). 2019 m. paskelbti 9 Centro veiklą pristatantys straipsniai bei informaciniai pranešimai Švenčionių rajono laikraštyje „Žeimenos krantai“. VDC internetinėje svetainėje paskelbti 85 informaciniai pranešimai, pristatantys Adučiškio ir Švenčionių VDC veiklas. Taip pat reikėtų akcentuoti, kad, lyginant su 2018 m., padidėjo informacijos apie įvairias Centro vykdomas veiklas pateikimo galimybes.

Be to, 2019 m. patvirtinti nauji Centro nuostatai suteikė galimybę praplėsti teikiamas turizmo paslaugas įtraukiant specializuotą mažmeninę prekybą suvenyrais, meno dirbiniais bei leidybos paslaugas.

Daugiafunkcinio centro veiklų vykdymas

Tikslas 2.1. - ugdyti vaikų ir jaunimo pilietiškumą, krašto pažinimą, socialinius ir ekologinius įgūdžius;

Tikslas 2.4. - kurti, diegti ir plėtoti modernią švietimo ir socialinių paslaugų, skirtų įvairaus amžiaus gyventojų grupėms ir jų poreikiams, infrastruktūrą Kaltanėnų miestelyje.

Uždaviniai:

- 3.1. kurti neformalaus ugdymo programas vaikams ir jaunimui bei jas įgyvendinti;
- 3.7. organizuoti edukacines, poilsines, sportines – turistines programas vaikams ir suaugusiems;
- 3.9. organizuoti universalaus daugiafunkcinio centro veiklas Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro mokyklos pastate;
- 3.11. užbaigti Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro mokyklos pastato patalpų remontą ir aplinkos bei lauko teritorijos tvarkymo darbus;
- 3.13. organizuoti renginius (stovyklas, seminarus, susitikimus ir kt.) įvairių amžiaus grupių ir neįgaliems žmonėms.

Siekiant šių tikslų ir jų uždavinių įgyvendinimo, 2019 m. Centro organizuotose 8-iose pažintinės veiklos programose („Žeimenos krašto pažinimo takais“, „Ką pilkapiai mena“ ir „Greta, bet nepažįstama...“) dalyvavo 128 Švenčionių r. bendrojo lavinimo mokyklų mokiniai bei Adutiškio ir Švenčionėlių VDC ugdytiniai. Lyginant su 2018 m. duomenimis, pažintinės veiklos programų dalyvių skaičius išaugo beveik dvigubai.

Taip pat praeitais metais organizuoti 5 mokslo metų pabaigai skirti renginiai, kuriuose dalyvavo 165 bendrojo lavinimo mokyklų mokiniai (iš Švenčionių ir Ignalinos r. sav. bei Vilniaus, Kauno ir Rokiškio miestų), organizuotas piešinių ir fotografijų konkursas „Švenčionių krašto senieji kaimai“, skirtas Vietovardžių metams, ir jo baigiamasis renginys (iš viso 40 dalyvių) bei surengta Švenčionių kraštą pristatanti kraštiečio fotografo Mariaus Semaškos nuotraukų paroda „Švenčionių kraštas iš paukščio skrydžio“.

2019 m. bendrojo lavinimo mokyklų mokiniams, šeimų savaitgalio stovyklos ir kitų tipų stovyklų dalyviams, VDC ugdytiniais Centro specialistai organizavo šias edukacines programas: „Tautinis paveldas. Margučių marginimas vašku“, „Senujų Aukštaitijos amatų paslaptys. Žvakių liejimas“, „Tautinis paveldas. Šventinių meduolių kepimas ir puošimas“, taip pat parengė bei įgyvendino ir naujas programas: „Šventinių dekoracijų kūrimas iš šieno“, „Pasigamink pats: rankų darbo kvapnūs mūliukas - putoklis“. 2019 m. edukacinėse programose dalyvavo 406 dalyviai (iš Švenčionių r. sav., Ignalinos r. sav., Vilniaus miesto sav.). Populiariausių edukacinių programų pozicijoje 2019 m. išliko programos „Senujų Aukštaitijos amatų paslaptys. Žvakių liejimas“ ir „Tautinis paveldas. Šventinių meduolių kepimas ir puošimas“.

2019 m. rugsėjo 14-15 d. Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriui vykdant projektą, skirtą Švenčionių rajono socialiai remtinoms šeimoms, Centras organizavo pažintinę poilsinę išvyką į Klaipėdą ir Palangą, kurioje dalyvavo 13 šeimų (iš viso 45 asmenys).

Taip pat 2019 m. Centras organizavo 26-ias įvairių tipų (viena iš jų - tarptautinė pažintinė-poilsinė stovykla vaikams ir jaunimui iš Lenkijos) stovyklas (844 dalyviai). Lyginant su 2018 m., 2019 m. tiek bendras įvairių tipų stovyklų, tiek jų dalyvių skaičius išliko panašus.

Projektų įgyvendinimą, stovyklų bei kitų renginių sėkmingą organizavimą užtikrino 2019 m. Centro pasirašytos 15 bendradarbiavimo sutarčių su Švenčionių rajono ir šalies tarpžinybinėmis bei įvairiomis kitomis įstaigomis (pavyzdžiui, 2019 m. pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centru dėl Lietuvos mokinių astronomijos olimpiados organizavimo 2020 m. pavasarį).

Iš viso 2019 m. Centras organizavo 106 įvairių tipų renginius (2876 dalyviai), kuriuose dalyvavo bendrojo lavinimo mokiniai, VDC ugdytiniai ir jų šeimų nariai, TAU klausytojai, Švenčionių rajono ir įvairių šalies miestų bei rajonų visuomenės atstovai ar tikslinės grupės.

Taip pat vykdydamas daugiafunkcinio centro veiklas, 2019 m. Centras teikė daug kitų

paslaugų: sporto salės, biliardo, stalo teniso, sunkiosios atletikos įrenginių, turizmo inventoriaus nuomos, maitinimo, apgyvendinimo, skalbimo bei laisvalaikio užimtumo paslaugas (26491 paslaugų gavėjai).

2019 m. sausio – gruodžio mėn. Centras, teikdamas įvairias paslaugas, gavo 61 926,43 Eur pajamų. Gerinant Centro veiklos sąlygas bei siekiant išskeltų tikslų įgyvendinimo, šios lėšos ir gautos 2 proc. gyventojų pajamų mokesčio paramai lėšos (261,82 Eur) buvo panaudotos stovyklų programų įgyvendinimui ir renginių, skirtų Vietovardžių, Juozo Tumo-Vaižganto metams, Laikinosios sostinės atminimo metams paminėti bei ciklo „Šimtas žygių Lietuvai“ organizavimui, darbo užmokesčiui, VDC poreikiams, maitinimui, komunalinėms paslaugoms, taip pat įvairių prekių ir priemonių įsigijimui, Centro ūkio bei turizmo bazės pagerinimui.

Išskiriant svarbiausius ūkinės dalies darbus, būtina paminėti, kad 2019 m. buvo atliktas kelių Centro II aukšte esančių patalpų remontas, pratęsti Švenčionių r. Šakališkės k. esančios pirties statybos ir aplinkos tvarkymo darbai, įrengtos archyvo ir patalynės laikymo patalpos (įsigyti stelažai) bei lauko terasa, taip pat atlikti įvairūs teritorijos gerbūvio tvarkymo darbai. Taip pat abu VDC aprūpinti reikalinga papildoma įranga. Be to, įrengtos laikinos Švenčionėlių VDC patalpos, esančios Švenčionėlių meno mokyklai priklausančiame pastate.

Praėjusių metų pabaigoje Švenčionių rajono savivaldybės taryba apsvairstė bei patvirtino atnaujintas kai kurių Centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainas vadovaudamasi Centro sudarytos komisijos pateiktais teikiamų paslaugų kainų pokyčiais per 2019 m. sausio - rugsėjo mėn. Tai buvo atlikta siekiant nepatirti finansinių nuostolių teikiant tam tikras paslaugas bei atsižvelgiant į išaugusias įvairių paslaugų kainas rinkoje.

2019 m. Centro vykdomos veiklos buvo palankiai įvertintos: Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras Centrai įteikė padėką už nuoširdžią pagalbą organizuojant 17-ąją Lietuvos mokinių astronomijos olimpiadą, o Švenčionių rajono savivaldybė Lietuvos socialinių darbuotojų dienos proga įteikė padėką už vaikų dienos centro veiklos organizavimą ir plėtrą Švenčionių rajono savivaldybėje, aktyvią projektinę veiklą, reikšmingas iniciatyvas organizuojant vaikams ir šeimoms laisvalaikį ir užimtumą, gerinant jų socialinę adaptaciją ir integraciją.

II SKYRIUS

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
1.1. Projekto „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Švenčionių rajono savivaldybėje“ (toliau – Projektas) Adutiškio vaikų dienos centre įgyvendinimas (Kaltanėnų ugdymo	Švenčionių r. Adutiškio pagrindinės mokyklos patalpose (81,89 kv. m), gautose pagal panaudą Adutiškio vaikų dienos centro veiklų plėtrai, atlikti paprastąjį remontą ir pritaikyti vaikų	Įgyvendintas Projektas: suremontuotos 81,89 kv. m. dvi patalpos, įrengtas pandusas prie įėjimo į vaikų dienos centrą (Adutiškio pagrindinės mokyklos pagrindinis įėjimas), nupirkti baldai ir įranga vaikų dienos centro veikloms organizuoti (sėdmaišių komplektas, šviesos stalas, oro ritulio stalas, sportinės gimnastikos	Užduotis įvykdyta.

<p>ir turizmo centro dalyvavimas Projekte patvirtintas 2018 m. lapkričio 6 d. Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-774)</p>	<p>dienos centro poreikiams, įrengti pandusą prie įėjimo į vaikų dienos centrą. Aprūpinti vaikų dienos centrą baldais ir inventoriu pagal projekto reikalavimus.</p>	<p>sienuelė vaikams (2 vnt.), futbolo stolas, projektorius, nešiojama garso sistema, nešiojamas kompiuteris (2 vnt.), minkšti laukiamojo baldai (2 vnt.), fotoaparatas).</p>	
<p>1.2. Projekto „Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro veiklos plėtra, pritaikant Švenčionių krašto gamtos, kultūros, istorijos, žmogiškuosius resursus turizmo paslaugų įvairovės kūrimui“ veiklų atnaujinimas (Projekto paraiškos teikimui 2009 m. birželio 11 d. pritarta Švenčionių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-100. Projekto vykdymo sutartis nepasirašyta. Parengtas techninis projektas)</p>	<p>1. Užbaigti Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centrui priklausančio gyvenamojo namo Šakališkės kaime, Kaltanėnų sen. kapitalinį remontą ir pradėti naudoti pagal paskirtį; 2. Projekte numatytos pirties ir viešosios erdvės sutvarkymas Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro teritorijoje; 3. Galimybė formuoti dviratininkų, pėsčiųjų maršrutą šalia Luknos kaimo, Kaltanėnų sen. (Projekte numatytas tiltas per Žeimenos upę).</p>	<p>1. Namų Šakališkės kaime naudojimas pagal Projekte numatytą paskirtį; 2. Pastatyta pirtis ir sutvarkyta viešoji erdvė; 3. Parengti dokumentai maršruto rengimui ir Luknos kaime numatyto tilto statybai.</p>	<p>Užduotis įvykdyta Kai kurie darbai dėl laiko stygiaus persikėlė į 2020 m. Numatoma užbaigti iki 2020 m. gruodžio 31 d.</p>
<p>1.3. Sukurti turizmo paslaugų komplektą šeimai</p>	<p>Sukurtą turizmo paslaugų komplektą pritaikyti organizuojant šeimų savaitgalio stovyklas.</p>	<p>Sukurta ir patvirtinta savaitgalio stovyklos šeimai organizavimo programa. 15-ai šeimų organizuotos savaitgalio stovyklos.</p>	<p>Užduotis įvykdyta. Parengta programa, organizuotos šeimų savaitgalio stovyklos.</p>
<p>1.4. Organizuoti</p>	<p>Organizuoti 15-20</p>	<p>Sukurta ir patvirtinta 5-7</p>	<p>Užduotis</p>

stovyklas negalia turintiems žmonėms	žmonių, turinčių negalia, grupei stacionarią 5-7 dienų stovyklą.	dienų stovyklos negalia turintiems žmonėms programa. Organizuota viena stacionari 5-7 d. stovykla.	įvykdyta. Organizuota viena stacionari 5 d. stovykla negalia turintiems žmonėms.
--------------------------------------	--	--	--

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys	Priežastys, rizikos

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
3.1. Dieninių stovyklų mokinių vasaros atostogų metu organizavimas	Sukurta nauja vaikų užimtumo mokinių vasaros atostogų metu paslauga – dieninė vasaros poilsio stovykla Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro bazėje. Padidėjęs 50 proc. vaikų lankomumas Švenčionių vaikų dienos centre.
3.2. Pažintinių ekskursijų „Vaižganto keliu“ ir „Kaunas - laikinoji sostinė“ organizavimas Švenčionių rajono gyventojams	Organizuota 12 naujų teminių ekskursijų Lietuvoje ir Latvijoje, skirtų Švenčionių rajono gyventojams.

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
4.1.			
4.2.			
4.3.			
4.4.			
4.5.			

III SKYRIUS

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

5. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
5.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai X
5.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai <input type="checkbox"/>
5.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai <input type="checkbox"/>
5.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai <input type="checkbox"/>

6. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

6.1. Neformaliojo švietimo programų vaikams rengimas
6.2.

Svilinais erasaitis
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

Atlehto edas p...

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(data)

Hytis J... 2020 01 20

IV SKYRIUS
VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

7. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Centro taryba pritari ir vertina direktoriaus K. Dirauslio 2019 metų veiklos bei veiklos ataskaitą labai gerai, nes užduotys įvykdytos ir panevėžį vertinimo rodikliai.
Centro tarybos pirmininkas (parašas) Peras Slafada (vardas ir pavardė) 2020-01-31 (data)
(mokykloje – mokyklos tarybos įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje – savivaldos institucijos įgaliotas asmuo / darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo)

8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Direktoriaus K. Dirauslio 2019 m. veiklos ataskaita vertinama labai gerai ir jai siūlyama nustatyti [redacted] dydžio švenčionių atlyginimo kištamojo dalį.
Meras (parašas) Simantas Klipčius (vardas ir pavardė) 2020-02-28 (data)
(švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens pareigos)

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas labai gerai.

IV SKYRIUS
KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

9. Kitų metų užduotys
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
<p>9.1. Projekto „Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro veiklos plėtra, pritaikant Švenčionių krašto gamtos, kultūros, istorijos, žmogiškuosius resursus turizmo paslaugų įvairovės kūrimui“ veiklų atnaujinimas</p> <p>(Projekto paraiškos teikimui 2009 m. birželio 11 d. pritarta Švenčionių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-100. Projekto vykdymo sutartis nepasirašyta. Parengtas techninis projektas.)</p>	<p>1. Dviejų metų terminas. Užbaigti Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centrui priklausančio gyvenamojo namo (Šakališkės k., Kaltanėnų sen). kapitalinį remontą ir pradėti naudoti pagal paskirtį. 2020 m. parengti techninę dokumentaciją iki rangos darbų pradžios;</p> <p>2. Dviejų metų terminas. Projekte numatytos pirties ir viešosios erdvės sutvarkymas Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro teritorijoje. 2020 m. parengti Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro ūkinės dalies pertvarkymo į poilsio ir</p>	<p>1. Namo Šakališkės kaime naudojimas pagal projekte numatytą paskirtį.</p> <p>2. Pastatyta pirtis ir sutvarkyta viešoji erdvė.</p>

